Α΄ ΕΤΟΣ 
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ – Τμήμα Α΄ - ΘΕΩΡΙΑ
Ε. Βασιλείου

Αμφιθέατρο ΣΕΔ

09:00-12:00


	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ & ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΙΙ – ΤΜΗΜΑ 3
Γ. Μαΐστρος

Εργαστήριο Φυσικής

09:00-12:00
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ & ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΙΙ- ΤΜΗΜΑ 2
Κ. Παπαγεωργίου

Εργαστήριο Φυσικής

09:00-12:00
	ΣΤΑΤΙΚΗ – Τμήμα Α΄- ΘΕΩΡΙΑ
Ν. Αλεξόπουλος
Αμφιθέατρο ΣΕΔ

09:00-12:00
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ & ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΙΙ – ΤΜΗΜΑ 4
Γ. Μαΐστρος

Εργαστήριο Φυσικής

09:00-12:00

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ & ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΙΙ- ΤΜΗΜΑ 1
Κ. Παπαγεωργίου

Εργαστήριο Φυσικής

12:00-15:00
	
	
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ (Θεωρία)

Γ. Κούζας

Αμφιθέατρο

12:00-13:30

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ (Τμήμα 1)
Γ. Κούζας

ΥΚ 1

13:30-15:00

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ

Δ. Δριβαλιάρης

Μεγάλη Ισογείου ΣΕΔ

15:00-17:00


	
	ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ

Δ. Δριβαλιάρης

Μεγάλη Ισογείου ΣΕΔ

15:00-17:00


	ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ

Ι. Γκιάλας

Αμφιθέατρο ΣΕΔ

15:00-18:00
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ (Τμήμα 2)
Γ. Κούζας

ΥΚ 1

15:00-16:30

	16:00-17:00
	
	ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ

Δ. Δριβαλιάρης

Μεγάλη Ισογείου ΣΕΔ

16:00-18:00
	
	
	

	
	
	
	
	
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ (Τμήμα 3)
Γ. Κούζας

ΥΚ 1

16:30-18:00

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

Γ. Λιάγκουρας

Μεγάλη Ισογείου ΣΕΔ

18:00-21:00


	
	ΣΤΑΤΙΚΗ Τμήμα Β΄ 

Ν. Αλεξόπουλος

Αμφιθέατρο ΣΕΔ

18:00-21:00
	ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ Τμήμα Β΄ 

Διδάσκων 407/80
Αμφιθέατρο ΣΕΔ

18:00-21:00


	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Β΄ ΕΤΟΣ 
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	ΕΡΓΑΣΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ

Θ. Κουτρούκης

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου

09:00-12:00


	ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ Ι – Τμήμα Α΄ - ΘΕΩΡΙΑ
Α. Πλατής
Μεγάλη Ισογείου ΣΕΔ

09:00-12:00
	
	ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Σπ. Γκολφινόπουλος

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου

09:00-12:00


	ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ Ι – Τμήμα Β΄
Διδάσκων 407/80
09:00-12:00

ΥΚ 2

	10:00-11:00
	
	
	ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ

Α. Δημάκης

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου

10:00-12:00


	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ (Ρευστά-Θερμότητα)

Ι. Γκιάλας

Μικρή Ισογείου ΣΕΔ

12:00-15:00

	13:00-14:00
	
	ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ

Α. Δημάκης

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου

13:00-15:00


	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ
Ε. Βασιλείου

ΥΚ 1

15:00-18:00
	
	
	ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

Ν. Αμπαζης

Μεγάλη Ισογείου  ΣΕΔ

15:00-18:00
	

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	ΔΥΝΑΜΙΚΗ – ΚΙΝΗΜΑΤΙΚΗ 

Κ. Παπαγεωργίου

Μεγάλη Αίθουσα ΣΕΔ

18:00-21:00
	ΧΗΜΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Σπ. Γκολφινόπουλος

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου

18:00-21:00


	
	

	19:00-20:00
	ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ

Α. Δημάκης

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου

19:00-21:00


	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Γ΄ ΕΤΟΣ 
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	
	ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ – Τμήμα Β΄ 
Διδάσκων 407/80
ΥΚ 1

09:00-12:00
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  ΣΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ MATLAB – Τμήμα 1
Ν. Αμπαζής – Γ. Δίκας

ΥΚ 3
09:00-12:00

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Γ. Λιάγκουρας – Β. Βασιλειάδης

Μεγάλη Ισογείου ΣΕΔ
12:00-15:00
	
	MARKETING
Ε. Χορτατσιάνη

Αμφιθέατρο ΣΕΔ

12:00-15:00
	ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ – Τμήμα Α΄ - ΘΕΩΡΙΑ

Β. Κούτρας

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου
12:00-15:00
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΘΕΩΡΙΑ ΠΑΙΓΝΙΩΝ

Γ. Λιάγκουρας

Μικρή Ισογείου ΣΕΔ

15:00-18:00
	
	
	

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ & ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ

Αν. Κωνσταντέλου

Μεγάλη Ισογείου ΣΕΔ
18:00-21:00
	
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  ΣΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ MATLAB – Τμήμα 2

Ν. Αμπαζής – Γ. Δίκας

ΥΚ 3

18:00-21:00

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Δ΄ ΕΤΟΣ – ΚΟΡΜΟΣ 
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ & ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Ε. Σταθούκος

Μικρή Ισογείου ΣΕΔ

09:00-12:00
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	
	
	ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Μ. Γλύκας

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου

15:00-18:00

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	
	
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Δ΄ ΕΤΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	ΠΑΡΑΓΩΓΑ & ΝΕΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ

Ν. Θωμαΐδης

Αίθουσα Γ.Σ. ΤΜΟΔ

12:00-15:00


	
	
	
	ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ – ΕΞΑΓΟΡΕΣ & ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΕΙΣ

Μ. Γλύκας

Μικρή Ορόφου ΣΕΔ

12:00-15:00


	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟΥ

Ν. Θωμαΐδης

Αίθουσα Γ.Σ. ΤΜΟΔ

15:00-18:00


	
	
	ΣΤΟΧΑΣΤΙΚΑ ΜΟΝΤΕΛΑ

Β. Κούτρας

Αίθουσα Γ.Σ. ΤΜΟΔ

15:00-18:00
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	
	
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Δ΄ ΕΤΟΣ – ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ 
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ

Ι. Μίνης

Μικρή Ισογείου ΣΕΔ

09:00-12:00

	
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Ι. Μίνης

Μικρή Ισογείου ΣΕΔ

12:00-15:00

	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ

Π. Βασιλάκης

Μικρή Ισογείου ΣΕΔ

12:00-15:00
	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ & ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ

Ε. Σταθούκος

Μικρή Ισογείου ΣΕΔ
12:00-15:00
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	
	
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	
	
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Δ΄ ΕΤΟΣ – ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ
	ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ

Αν. Κωνσταντέλου

Αίθουσα Β΄ - Μεγάλη ΝΑΜΕ
09:00-12:00
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ – ΟΦΕΛΟΥΣ & ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Γ. Δούνιας

Αίθουσα Γ.Σ. ΤΜΟΔ

12:00-15:00


	13:00-14:00
	
	
	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ & ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ

Ε. Σταθούκος

Μικρή Ισογείου ΣΕΔ

12:00-15:00
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	
	
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	
	ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ

Π. Καβάσαλης

ΥΚ 3 

18:00-21:00
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Ε΄ ΕΤΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ & ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ

Ε. Σταθούκος

Μικρή Ισογείου ΣΕΔ

12:00-15:00
	
	ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ – ΟΦΕΛΟΥΣ & ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Γ. Δούνιας

Αίθουσα Γ.Σ. ΤΜΟΔ

12:00-15:00

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΕΙΣ

Θ. Κουτρούκης

Αίθουσα Α΄ - Μεγάλη ΤΝΕΥ
15:00-18:00

(ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)

	
	ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

Αρ. Σάμιτας

Μικρή αίθουσα Καρραδείου  

15:00-18:00

(ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)
	
	ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ

Π. Καβάσαλης

ΥΚ 3

15:00-18:00

(ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ

Π. Καβάσαλης

ΥΚ 3

12:00-15:00

(ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)
	

	18:00-19:00
	
	
	
	
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Ε΄ ΕΤΟΣ –ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ 
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	ΑΞΙΟΠΙΣΤΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Α. Πλατής

Μικρή Ορόφου ΣΕΔ

09:00-12:00
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΕΙΣ

Θ. Κουτρούκης

Αίθουσα Α΄ - Μεγάλη ΤΝΕΥ

15:00-18:00

(ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)

	
	ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

Αρ. Σάμιτας

Μικρή αίθουσα Καρραδείου  

15:00-18:00

(ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)
	
	ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ

Π. Καβάσαλης

ΥΚ 3

15:00-18:00

(ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΞΟΡΥΞΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

Ν. Αμπαζής

Αίθουσα Γ.Σ. ΤΜΟΔ
18:00-21:00
	ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ

Π. Καβάσαλης

ΥΚ 3 

18:00-21:00
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Ε΄ ΕΤΟΣ – ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ

Ι. Μίνης

Μικρή Ισογείου ΣΕΔ

09:00-12:00

	
	
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Ι. Μίνης

Μικρή Ισογείου ΣΕΔ

12:00-15:00

	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ

Π. Βασιλάκης

Μικρή Ισογείου ΣΕΔ

12:00-15:00
	
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΕΙΣ

Θ. Κουτρούκης

Αίθουσα Α΄ - Μεγάλη ΤΝΕΥ

15:00-18:00

(ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)

	
	ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

Αρ. Σάμιτας

Μικρή αίθουσα Καρραδείου  

15:00-18:00

(ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)
	
	ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ

Π. Καβάσαλης

ΥΚ 3

15:00-18:00

(ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΞΟΡΥΞΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

Ν. Αμπαζής

Αίθουσα Γ.Σ. ΤΜΟΔ
18:00-21:00
	
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


